
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

ПО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

 

 640000, г. Курган, ул. М. Горького, 40                                                              тел., факс 8
(3522) 46-39-85

 

 

Уведомление

об объявлении перерыва в ходе рассмотрения дела № 185 о нарушении
антимонопольного законодательства

 

02.10.2015 г.                                                                                                        г. Курган

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель комиссии – Гагарина И.В. – руководитель Курганского УФАС России;

Члены комиссии:

Фоминых М.М. - государственный инспектор;

Климович К.В. - государственный инспектор,

рассмотрев дело № 185 о нарушении антимонопольного законодательства по
признакам нарушения ОАО «Кургангоргаз» (640000, г. Курган, ул. К. Мяготина, 90 а)
пункта 5 части 1 статьи 10 Закона о защите конкуренции, выразившихся в
необоснованном отказе от опломбировки приборов учета газа потребителям,
установку которых осуществляло ООО «Федеральная строительная компания» ОП
«КурганГаз»,

решила:

объявить перерыв в заседании Комиссии по рассмотрению дела № 185 о
нарушении антимонопольного законодательства до 12 октября 2015 г. 10 час. 00
мин. местного времени.

 

Председатель Комиссии                                    __________________  И.В. Гагарина



С Уведомлением ознакомлены:

 

 

Явка сторон по делу № 185 или их представителей (с доверенностью на
рассмотрение дела) обязательна.

 

 

 

 


